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Årsmelding 2023 Norsk kolonihageforbund

Norsk Kolonihageforbund er registrert i Brønnøysundregistrene (org. nummer 971 277 661)
og Frivillighetsregisteret.
Forbundet har ikke eget kontor. Postadresse er postboks 1928 Vika, 0110 Oslo, epost:
forbundet@kolonihager.no.

N
-

2023
(leder), (nestleder), 

(kasserer), (sekretær), 
Klemetsaune (styremedlem), 
Det har vært avholdt 4 styremøter i perioden styremøte 
var digitalt.

(vintermøtet) holdes digitalt, og de øvrige i en kolonihage i Oslo. D redusere 
møtekostnadene, forbundsstyret mulighet for å bli bedre kjent med hagene, få 
bedre forståelse for hagenes behov og bli mer synlig som forbund.

, sekretær og kasserer
forkant av styremøtene og ellers ved behov

styremøtene. 
sammen med kolonihagestyrer fra mange land. Hovedtemaet på møtet var kunnskap om, og 

har besøkt mange medlemshager i forbindelse med årsmøter, jubileum eller 
andre arrangement. 

av NKHF, men vurderer å bli det.

jobbes med å opparbeide kolonihager.

-års 
jubileum i september.

Det ble arrangert kurs i bruk av Weebly publiseringsløsning for hagene i mai 2023. 
I november 2023 ble det arrangert et zoom-møte med momskompensasjon som tema. 
Mange kasserere og styreledere deltok.

et kurs i kompostering og et om beskjæring.



Årsmelding 2023 Norsk kolonihageforbund

Momskompensasjonsordningen
Medlemshager kan søke momskompensasjon via Norsk kolonihageforbund. Regnskap, 
protokoll mm sendes inn til forbundet ihht skjema og frist for innsending. Forbundet
tilrettelegger, dokumentasjonen går videre til regnskapskontoret og deretter til revisor før 

Ankenemnda
Ankenemnda
En kolonist i Egenes kolonihage meldte inn klage på et vedtak i en byggesak. Etter å ha innhentet 

Internasjonalt arbeid
Norsk kolonihageforbund er medlem av International du Coin de Terre et des Jardins Familiaux

- - og 

det som viktig å være en del av en større bevegelse som gir inspirasjon og støtte til vårt lokale 
arbeid. I disse urbaniseringstider er det av stor betydning å ha en solid organisasjon som 
støttespiller.

Regnskap 2023

omtrent som budsjettert, men vi har brukt mye mindre til støtte til medlemshagene enn 
budsjettert. Det skyldes enkelt og greit at det ikke er kommet mer enn to søknader, de ble 

Bruttokostnadene til l , av 
dette ble kr viderefakturert deltakerne.

-Team AS.
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Årsmelding 2024 Norsk kolonihageforbund 

Norsk kolonihageforbund er registrert i Brønnøysundregistrene (org. nummer 
971277661) og frivillighetsregisteret.

Forbundet har ikke eget kontor. Postadresse er postboks 1928 Vika, 0110 Oslo, e-
post forbundet@kolonihager.no

Regnskapet er utført av K-Team, Brynsveien 96, 1352 Kolsås                            
Revisjon utføres Revisjon Sør, Henrik Wergelands gate 27, 4612 Kristiansand

Styret i 2024 har bestått av:
Anne Lise Ryel, Solvang 2 (leder), Olav Balle, Strømvik (nestleder), Anne C. Eriksen,
Etterstad (kasserer), Anne Kathrine Ellila (sekretær til april 2024) May Poverud, 
Bragernes (1. vara, sekretær fra april 2024), Stein Borgersen, Klemetsaune 
(styremedlem), Ragnar Leine, Sogn (2. vara, 1.vara fra april 2024).

Det har vært avholdt 5 styremøter i denne perioden, hvorav to styremøter var digitalt.
Det har i perioden vært avholdt styremøte i Klemetsaune, som er Norges nordligste 
hage, hagen lå flott til med utsikt over Trondheimsfjorden. De øvrige styremøtene har 
vært i Oslo. Dette vil redusere møtekostnadene, og i tillegg gi forbundsstyret 
muligheten til å bli bedre kjent med hagene, få bedre forståelse for hagens behov og 
bli mer synlig som forbund.

Arbeidsutvalget (AU), som har bestått av leder, sekretær og kasserer, har hatt møter 
i forkant av styremøtene ved behov. Arbeidsmøtene har behandlet inngående post 
og forberedt saker til styremøtene. 

Nye medlemshager/parsellhager
Det jobbes kontinuerlig med å få flere kolonihager og parsellhager som medlemmer.
Brekke Kolonihager i Skien med 96 parseller ble medlem i mars, og i november ble 
Manglerud parsellhager med 40 parseller medlem. Vi ønsker alle velkommen.

Økonomisk støtte
Alle hager kan søke om økonomisk støtte til hagefaglige kurs. I 2024 fikk Etterstad, 
Egenes og Bragernes støtte til kurs i beskjæring.

Momskompensasjonsordningen
Medlemshager kan søke momskompensasjon via Norsk kolonihageforbund. Signert 
regnskap, revisjonsberetning og protokoll sendes inn til forbundet ihht skjema og frist 
for innsending.

Det ble i 2024 tilbakebetalt totalt kr 1.101.736 i momskompensasjon fordelt på 17
mottakere. Vårt nye regnskapskontor har jobbet grundig med søknadene. Mange av 



hagene har også gjort en bedre jobb med regnskapet etter kurset som ble holdt for 
hagene i 2023. Alle hager som sendte inn søknad, fikk tilbake mer enn det som var 
betalt inn i kontingent til NKHF, i snitt ca. 3 ganger mer. 

Ankenemnda 
Ankenemnda har en sak til behandling ved utgangen av 2024. 
 
Internasjonalt arbeid 
I mars deltok leder på generalforsamling i den internasjonale føderasjonen i 
Luxembourg. I august 2024 var NKHF representert med 3 fra styret på kongress i 
Berlin. 
 
Salg av hytter 
Vi fikk melding om salg av 75 hytter i 2024. 
Bragernes 3, Brekke 0, Etterstad 1, Egenes 0, Hjemmets 9, Klemetsaune 5, 
Kongsgård 7, Rodeløkkens 5, Sogn 8, Solvang 1. 6, Solvang 2. 6, Solvang 3. 1, 
Solvang 4. 6, Solvang 5, 5, Strømvik 5, Våland 8. 
 
Regnskap 2024 
Regnskapet for 2024 viser et overskudd på 230670, det er et langt bedre resultat enn 
budsjettert, og skyldes blant annet innsparinger. 
 
 
 
 
Rapport for fondsstyret. 
Fondsstyret har i landsmøteperioden 2023-2024 bestått av: 
Bente Mogård (Sogn), John Ove Tollesgård (Strømvik) og Anne C. Eriksen 
(forbundets representant). 
Fondet har ikke mottatt noen søknader i perioden, og har derfor ikke hatt noen 
styremøter. 
 
 
Oslo, 20.februar 2025 
 
Anne C. Eriksen (sign)             Bente Mogård (sign)          John Ove Tolleshaug (sign) 
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FORSLAG TIL VEDTEKTSENDRINGER 
 

Vedtekter for Norsk kolonihageforbund 
Revidert siste gang 18. mars 2023 

§ 2  FORMÅL 
Kolonihagevirksomheten har en 100 år lang historie i Norge. Parsell- og 
kolonihagene skal bidra l bedre oppvekstsvilkår for barn og økt livskvalitet for 
voksne i byer og te bygde strøk. Parsell- og kolonihagene skal være en ak v 
bidragsyter l kommunenes folkehelsearbeid. Parsell- og kolonihagene skal 
fremstå som grønne lunger og lgjengelige parker. De skal oppleves som en vik g 
ressurs for lokalmiljøene. Forbundet skal stø e opp under arbeidet for flere 
parsell- og kolonihager, og bidra l å bevare eksisterende kolonihager og 
parsellhager i hele landet. Det skal for sine medlemshager bidra med erfaringer, 
råd og enkelte tjenester, og være en interesseorganisasjon for disse. Det er 
forbundets intensjon at alle parsell- og kolonihageforeninger i Norge skal være 
medlemmer i organisasjonen. 

Endring: Ordet parsell- er sa  inn fem steder. 
Begrunnelse: Synliggjøre at NKHF også ønsker flere parsellhager. 
Forslags fra: Norsk kolonihageforbund 
Vedtak:  

 
§ 5 
5a) siste 
avsni  

ORGANISASJON 
a) Fondet l bevaring av kolonihager 
Fondets vedtekter godkjennes av landsmøtet, og skal inngå som vedlegg l disse 
vedtekter. Fondet finansieres ved avsetninger fra Forbundet. Det er landsmøtet 
som avgjør hvor mye som skal avse es. Minimum 30.000 kroner pr år. 

Ny tekst: a) Fondet l bevaring av kolonihager 
Fondets vedtekter godkjennes av landsmøtet, og skal inngå som vedlegg l disse 
vedtekter. Fondet finansieres ved avsetninger fra Forbundet. Det er landsmøtet 
som avgjør hvor mye som skal avse es. Minimum 30.000 kroner pr år forutsa  at 
NKHFs dri sregnskap viser overskudd større enn avsetningen. 

Endring: Lagt l en halv setning på slu en 
Begrunnelse: Krav om overskudd for  å sikre at avsetninger ikke tapper forbundets egenkapital. 
Forslag fra: Norsk kolonihageforbund 
Vedtak:  

 
 

  



Vedtekter for Norsk Kolonihageforbunds fond l vern og bevaring av parsell- 
og kolonihager. 
Revidert siste gang 13. mars 2021 

§3 ADMINISTRASJON 
Midler l administrasjon av fondet dekkes av fondets midler. Det avholdes minst 
e  styremøte i året, men de e økes ved behov. 
Fondets størrelse se er l minimum kr. 100.000,- målt i dagene kroneverdi (år 
2001) og avse es opp l maksimalt 1 million kroner.  
Forbundet avse er minimum kr 30.000,- pr år l fondet og beløpet betales innen 
1. juli. 

Endring: Forslag l endring av siste setning: 
Forbundet avse er et årlig beløp år l fondet, og beløpet betales så snart 
årsregnskapet er avslu et. Beløpets størrelse avgjøres av landsmøtet, og framgår 
av §5 i vedtekter for Norsk kolonihageforbund. 

Begrunnelse: Beløp bør stå e  sted (ikke i to forskjellige vedtekter). Beløpet er allerede bestemt i 
vedtekter for NKHF §5. 
Tidspunkt for overføring kan avhenge av dri sregnskapet (krav om overskudd).  

Forslag fra: Norsk kolonihageforbund 
Vedtak:  

 
 

Vedtekter for parsellhage og kolonihageforeninger lslu et Norsk 
kolonihageforbund 
Revidert siste gang 18. mars 2023 

§ 11.2 Overdragelse 
Parsellen kan overdras via styret direkte l ektefelle eller samboer i parforhold. 
For samboere gjelder regelen om at samboerforholdet må ha vært registrert på 
felles adresse i minst 2 år eller være registrert på felles adresse og ha felles barn. 
Medlemmer som har ha  parsell i minst 2 år, kan også overdra parsellen l egne 
barn eller barnebarn. 
Parsellen kan kun overdras l personer som kan fremvise bostedsa est i den 
kommune kolonihagen sogner l og fyller de kriterier som kreves for ldeling av 
parsell. Overdragelsen skal godkjennes av styret. 

Endring: Setningen nr 3 endres l:  
Medlemmer som har ha  parsell i minst 2 år, kan også overdra parsellen l egne 
barn, stebarn eller barnebarn. 

Begrunnelse: Mange kolonis amilier består av både av felles barn og særkullsbarn/stebarn – 
også kalt bonusbarn. Derfor synes vi det er naturlig og re erdig at også stebarn 
kan arve parsell av sine foreldre/steforeldre. 

Forslag fra: Rodeløkkens kolonihager 
Forbunds- 
styrets 
inns lling: 

Forbundsstyret har ikke inns lling i saken. 

Vedtak:  
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Til styret i 
Norsk Kolonihageforbund 
 
Uavhengig revisors beretning 

 
 
Konklusjon 
Vi har revidert Norsk Kolonihageforbund sitt årsregnskap som viser et underskudd på 
NOK 86.791. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023 og 
resultatregnskap, for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et 
rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dens 
resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-
ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor 
under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige 
av organisasjonen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for 
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av 
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon. 
 
 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde 
i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også 
ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et 
årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil.  

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne 
til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om 
fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at 
virksomheten vil bli avviklet. 

 

 

 

 
K-Team AS • Brynsveien 96 • 1352 Kolsås 

registrert revisor • autorisert regnskapsfører 
T: 67 18 28 60 E: post@k-team.no 

Org.nr 976 048 695 
 

 

 
K-Team AS • Brynsveien 96 • 1352 Kolsås 

statsautorisert revisor • statsautorisert regnskapsfører 
T: 67 18 28 60 E: post@k-team.no 

Org.nr 976 048 695 
 



Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, 
og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er 
en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-
ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutningene 
som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.   

Det henvises til https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger som inneholder en 
beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Kolsås, 08.02.2024
K-TEAM AS

_______________________
Kenneth Litleskare

statsautorisert revisor

_________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________ ________________
Kenneth Litleskare
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Revisjon Sør AS
Henrik Wergelands gate 27
4612 Kristiansand
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap

Medlem av Den norske Revisorforening
Til årsmøtet i Norsk Kolonihageforbund

Uavhengig revisors beretning for 2024 

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for som viser et positivt aktivitetsresultat 
på NOK 230.670. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, aktivitetsregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember
2024 og av dens resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 
og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen slik det kreves i lov, 
forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-
reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet 
revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet
Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.



Uavhengig revisors beretning 2024 for Norsk Kolonihageforbund   
__________________________________________________________________________________

Side - 2 - av 2

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

Kristiansand, 25. februar 2025 

Revisjon Sør AS

___________________
Ole Martin Omdal
Statsautorisert revisor

__________________________________ _
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Forslag budsjett 2025 og 2026
Norsk Kolonihageforbund

OBS: Regnskap for 2024 er ikke ferdig revidert

2026

Forslag 
budsjett

Forslag 
budsjett

foreløpig
regnskap

   Driftsinntekter
      Salgsinntekter
         3112 Overdragelsesgebyr 32.000 32.000 37.000
         3116 Ankegebyr 3.000 3.000 3.000
         3200 Kontingent og salg 383.000 390.000 394.992
         3295 Motkonto salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet -17.000
      Salgsinntekter 418.000 425.000 417.992
      Annen driftsinntekt
         3400 MVA-kompensasjon 40.000 40.000 60.919
      Annen driftsinntekt 40.000 40.000 60.919
   Driftsinntekter 458.000 465.000 478.912
   Driftskostnader
      Lønnskostnad
         5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling 80.000 80.000 49.800
         5331 Avsatt for mye styrehonorar -4.600
      Lønnskostnad 80.000 80.000 45.200
      Annen driftskostnad
         6420 Leie datasystemer 60.000 63.000 46.166
         6490 Annen leiekostnad 1.750 1.838 1.466
         6701 Honorar revisjon 25.000 26.250 18.091
         6705 Honorar regnskap 75.000 78.750 71.186
         6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget 10.000 10.500 6.000
         6790 Annen fremmed tjeneste 15.000 15.750 19.203
         6800 Kontorrekvisita 2.000 2.100 1.420
         6810 Data/EDB-kostnad 5.000 5.250 11.196
         6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 1.000 1.050
         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 20.000 25.000 56.331
         6890 Annen kontorkostnad 0 100
         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 60.000 75.000 56.628
         7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig 0 235
         7300 Aktivitetsstøtte medlemshager 50.000 52.500 9.081
         7400 Kontingent, fradragsberettiget 14.000 14.700 13.142
         7420 Gave, fradragsberettiget 2.000 2.100
         7500 Forsikringspremie 7.000 7.350 6.727
         7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 20.000 21.000 12.794
         7720 Landsmøte 130.000 0
         7770 Bank og kortgebyrer 2.500 2.625 2.468
      Annen driftskostnad 500.250 404.763 332.235
   Driftskostnader 580.250 484.763 377.435
Driftsresultat -122.250 -19.763 101.476

   Finansinntekter
      Annen finansinntekt
         8050 Annen renteinntekt 50.000 50.000 125.011
         8070 Annen finansinntekt 4.182
      Annen finansinntekt 129.193
   Finansinntekter 129.193
Netto finansresultat 50.000 50.000 129.193
Ordinært resultat før skattekostnad -72.250 30.238 230.670
Ordinært resultat -72.250 30.238 230.670
Årsresultat -72.250 30.238 230.670

Regnskapskonto

2025 2024

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader
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VALG 
 
Valgkomitéens forslag til medlemmer i forbundsstyret: 

Leder: Anne Lise Ryel, Solvang 2 (gjenvalg) 

Nestleder: Stein Borgersen, Klemetsaune (gjenvalg, ny som nestleder) 

Sekretær: May Poverud, Bragernes (gjenvalg) 

Kasserer: Anne C. Eriksen, Etterstad (gjenvalg) 

Styremedlem: André Meling, Egenes (ny) 

1. vara: Ragnar Leine, Sogn (gjenvalg) 

2. vara: Ingrid Wergeland, Rodeløkkens (ny) 
 
 
Om valgkomitéens kandidater til forbundsstyret: 
Leder: Anne Lise Ryel, Solvang 2 (gjenvalg) 

Anne Lise Ryel ble valgt til forbundsleder for to år siden. Hun har rukket å markere seg som en god og aktiv 
leder av forbundet. Før hun ble valgt til vervet var hun styremedlem i Solvang 2 og medlem av kretsstyret i 
Oslo. Valgkomiteen er takknemlig for at hun stiller til en ny periode. Hennes brede kontaktnettverk og lange 
erfaring i politikken og i organisasjonslivet er en god bakgrunn for en forbundsleder. Anne Lise er utdannet 
jurist, har vært likestillingsombud og statssekretær, generalsekretær i Kreftforeningen, og har hatt verv i 
nasjonale og internasjonale organisasjoner. Hun er styremedlem i OBOS, som jo ikke lenger bare står for store 
utbygginger i Oslo, men flere steder rundt i landet. Og som potensielt kan være en god samarbeidspartner for å 
få til flere parsellhager knytta til nye utbygginger. 

Nestleder: Stein Borgersen, Klemetsaune (gjenvalg til styret, ny som nestleder) 

Stein har erfaring fra tidligere perioder i forbundsstyret. Opprinnelig er han fra Mjøndalen, men er blitt ekte 
trønder etter 50 år i Trondheim. Han har lang bakgrunn i Klemetsaune der han har hatt flere styreverv, blant 
annet som leder. De siste åra har han vært leder av takstkomiteen. Han er utdanna bygningsarbeider og lærer i 
videregående skole, og har tidligere jobbet som konsulent både for Rambøll og for fylkeskommunen. 
 
Sekretær: May Poverud, Bragernes (gjenvalg til styret, ny som sekretær) 

May har vært kasserer i styret i to år. I forrige periode tok hun over sekretærvervet da sekretæren måtte trekke 
seg midt i perioden. Hun vil gjerne bidra med sin erfaring videre og blir innstilt som sekretær for neste periode. 
Hun kom inn i Bragernes kolonihager i 2007 og har sittet i styret i Bragernes kolonihager siden 2010, der hun nå 
er styreleder. Hun jobber som sekretær ved Oslo universitets sykehus (OUS). 

Kasserer: Anne C. Eriksen, Etterstad (gjenvalg) 

Anne var kasserer i forbundsstyret i perioden 2017-2021, og var fram til forrige periode vara to år. Hun tok på 
seg den tunge kassererjobben igjen i forrige periode, og er villig til å ta en periode til. 

Anne er diplomøkonom fra BI 1990, fotoskole i 2008. Har jobbet med nettsider i eget firma siden 2001. Har 
lang erfaring fra verv i forskjellige foreninger. Lykkelig parsell-leier i Etterstad kolonihager siden 1999. 
Fotograferer insekter, og har registrert rødlistede arter i kolonihagen. 

Styremedlem: (Haldor) André Meling, Egenes (ny) 
André er utdannet fotograf og driver eget fotostudio. Han er mangeårig kolonist i Egenes kolonihage, hvor han 
har vært leder. Egenes er Stavangers største kolonihage (192 parseller), og han var den som ivret mest for at 
Egenes skulle komme tilbake som medlem i Kolonihageforbundet. Han deltok som observatør på Landsmøtet i 
2019. Han var i flere år nestleder i Fellesstyret for kolonihagene i Stavanger, og tiltrådte som leder av 
Fellesstyret 2021. 
 



1. Vara: Ragnar Leine, Sogn (gjenvalg) 

Ragnar har lang og bred erfaring fra styreverv i forskjellige bevegelser og organisasjoner. Han har vært 
styreleder i Sogn hagekoloni, og kjenner dermed godt hva som rører seg i kolonihager. Han har også erfaring 
blant annet fra Fagbevegelsen, boligorganisasjon og som folkevalgt i politiske organer. 

2. Vara: Ingrid Wergeland, Rodeløkkens (ny) 

Ingrid Wergeland har hatt hytte i Rodeløkken kolonihager i Oslo siden 2017. Hun har de siste årene hatt ansvar 
for å organisere de åpne høst- og vårmarkedene i hagen. Hun jobber som rådgiver i Fagforbundet, er utdannet 
sosiolog fra Universitetet i Oslo og har tidligere jobbet som blant annet politisk rådgiver for SV på Stortinget, 
journalist i NRK og kommunikasjonssjef i Forlaget Manifest og tankesmia med samme navn. 

 
 
Valgkomitéens forslag til fondsstyre: 

Wenche Lillevik, (fra Oslohagene) ny 

John Ove Tolleshaug, Strømvik (fra hagene utenfor Oslo, gjenvalg) 

Anne C. Eriksen (styrets representant, gjenvalg) 

Om valgkomitéens kandidater til fondsstyret: 

John Ove Tolleshaug er kolonist i Strømvik kolonihager. Han har vært leder i NKHF, og var i mange år kasserer i 
Strømvik. Nå er han kasserer i fellesstyret i Stavanger. 

Wenche Lillevik (ny) fra Solvang avd. 1 har vært leder av Oslo krets av Norsk kolonihageforbund i to omganger, 
og er godt kjent med kolonihagebevegelsen gjennom engasjement på alle nivåer. 

Anne C. Eriksen er kolonist i Etterstad kolonihager, og kasserer i NKHF.  Se omtale under valg til forbundsstyret. 

 

 

 
Forbundsstyrets forslag til valgkomité: 

Arne Tveit, Klemetsaune (leder) 

Asbjørn Lura, Strømvik 

Ida Oftebro, Solvang 2 
 

Om forbundsstyrets forslag til valgkomité: 

Arne Tveit er innstilt som leder av valgkomiteen. Han er kolonist på Klemetsaune og gjennom mange år hatt 
forskjellige verv i foreningen, blant annent som leder. Han har deltatt i valgkomiteen siden 2019. 

Asbjørn Lura er kolonist i Strømvik kolonihager, hvor han har vært leder. Han har i flere år vært med i NKHFs 
valgkomite. 

Ida Oftebro er styremedlem i Solvang avd 2 og i Fellesstyret for Solvang. Har og har hatt utallige verv i ulike 
sektorer. Journalist. Debattleder i Dagens Medisin. 
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Forretningsorden NKHFs landsmøte 22. mars 2025 

 

 Alle som ønsker ordet, viser stemmeseddel med synlig nummer.  

  

 Den som ber om ordet presenterer seg med navn og kolonihage.  

 

m  

  

 Ingen replikker.  
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